



## Vasa Orden av Amerika

*En svensk-amerikansk vänskaps- och kulturorganisation*

Logen Knallen nr 745

### Logenytt

2022-10-22

När Logen Knallen nr 745 hade sitt oktobermöte anslöt 45 personer. Kvällen gästades av DD Sy Lilian Julin med make Br Leif Julin från Logen Kongahälla nr 702, Kungälv, Till efterkapitlet anslöt ytterligare 3 personer, samt kvällens underhållare, mångkunnige musikern Erling Lundberg, som också brukar kallas "Elvis".

Arrangörskommitténs Sy Leine Johansson hälsade alla välkomna och presenterade gästerna samt gav en utförlig introduktion till kvällens tema som var Elvis. Flera av hans filmer dök upp som bordsbenämningar, hans rosa Cadillac inte att förglömma. Björn Engström informerade om maten och hur vi på smidigaste sätt kunde runda buffébordet. Välkomstskålen utbringades varpå det var dags att inmundiga goda viner till den anrättade kycklingmåltiden. Vid de vackert dukade borden såg man ljuslågor från eleganta glasskulpturer som Sy Lena Leimalm skapat.

Ceremonimästaren Br Helge Karlsson initierade såväl konungens skål som hans leve och kungssången. Senare utbringades även en skål för vår Orden och fr Logen Knallen med efterföljande sång.

DD Sy Lilian Julin och O Br Jan Elgquist gick runt till alla borden, skålade och utbytte många broderliga och systerliga ord, och arrangörsgruppen fick en tacksamhetens applåd initierad av DD Sy Lilian Julin.

När det var dags för kaffe med kaka meddelade Br Björn Engström att vi kunde sitta kvar vid de avdukade middagsborden för att få en upplivande dos musik av och med "Elvis". Erling Lundberg visade sig vara en underhållare av rang som med inlevelse sjöng ett flertal elvislåtar och därtill emellanåt fick oss alla att skratta gott åt både skämt och välregisserade skrönor. Det blev ett framträdande med både klappande händer och hjärtan hos oss i publiken.

Så småningom vid 22-tiden var det dags för flertalet att bryta upp från en kväll som säkert kommer att minnas som en glad kväll i musikens och "Elvis" tecken.

Helen Flensburg

Tjänstgörande LH

